
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 65.032,23 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą 39.112.288,94 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 26.557.161,52 zł. 

2) dochody majątkowe 12.555.127,42 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  113.619,23 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 48.587,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 42.497.381,04 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 26.710.426,96 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.786.954,08 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2024 Wjta Gminy Winnica z dnia 28 sierpnia 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 12 213 821,04Różne rozliczenia 0,00 741,00 12 214 562,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 61 898,04Różne rozliczenia finansowe 0,00 741,00 62 639,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 914,00 0,00 741,00 5 655,00

801 1 032 658,91Oświata i wychowanie 0,00 55 644,23 1 088 303,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 55 644,23 55 644,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 55 644,23 55 644,23

852 559 265,00Pomoc społeczna 0,00 8 647,00 567 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 38 653,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 8 647,00 47 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 38 653,00 0,00 8 647,00 47 300,00



Strona 2 z 2

26 492 129,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

0,00 65 032,23 26 557 161,52

majątkowe
12 555 127,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 555 127,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 047 256,71

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 418,91

0,00 39 112 288,9465 032,23



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 75/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 555 349,77 406 840,67 356 840,67 2 000,00 354 840,67 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 148 509,10 13 148 509,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 555 349,77 406 840,67 356 840,67 0,00 356 840,67 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 148 509,10 13 148 509,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 454 609,61 344 352,51 344 352,51 2 000,00 342 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 110 257,10 13 110 257,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 454 609,61 344 352,51 344 352,51 0,00 344 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 110 257,10 13 110 257,10 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 670,00 37 670,00 37 670,00 0,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 670,00 39 670,00 39 670,00 0,00 39 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 191 703,12 3 171 703,12 2 988 203,12 2 335 855,02 652 348,10 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -8 900,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 191 703,12 3 171 703,12 2 988 203,12 2 326 955,02 661 248,10 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 716 922,16 2 696 922,16 2 694 422,16 2 093 880,02 600 542,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -8 900,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 922,16 2 696 922,16 2 694 422,16 2 084 980,02 609 442,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 100,00 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 700,00 313 700,00 313 700,00 0,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 268 786,86 13 980 768,67 13 276 438,70 10 980 435,70 2 296 003,00 70 000,00 488 671,00 145 658,97 0,00 0,00 288 018,19 288 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 887,00 -32 887,00 -32 887,00 0,00 -32 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 272,23 89 272,23 89 272,23 0,00 89 272,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 325 172,09 14 037 153,90 13 332 823,93 10 980 435,70 2 352 388,23 70 000,00 488 671,00 145 658,97 0,00 0,00 288 018,19 288 018,19 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 637 720,42 8 455 729,97 8 017 514,00 6 993 088,00 1 024 426,00 0,00 292 557,00 145 658,97 0,00 0,00 181 990,45 181 990,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 887,00 -14 887,00 -14 887,00 0,00 -14 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 887,00 32 887,00 32 887,00 0,00 32 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 655 720,42 8 473 729,97 8 035 514,00 6 993 088,00 1 042 426,00 0,00 292 557,00 145 658,97 0,00 0,00 181 990,45 181 990,45 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 104 894,00 104 894,00 104 894,00 0,00 104 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 894,00 124 894,00 124 894,00 0,00 124 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 34 583,00 34 583,00 34 583,00 0,00 34 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 583,00 24 583,00 24 583,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 78 677,00 78 677,00 78 677,00 0,00 78 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 887,00 -1 887,00 -1 887,00 0,00 -1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 790,00 76 790,00 76 790,00 0,00 76 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 323,00 148 323,00 148 323,00 0,00 148 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 887,00 12 887,00 12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 210,00 161 210,00 161 210,00 0,00 161 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 985 281,44 1 879 253,70 1 747 224,70 1 535 869,70 211 355,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 106 027,74 106 027,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 978 022,44 1 871 994,70 1 739 965,70 1 535 869,70 204 096,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 106 027,74 106 027,74 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 798,00 30 798,00 30 798,00 0,00 30 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 798,00 27 798,00 27 798,00 0,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 114,00 5 114,00 5 114,00 0,00 5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 619 940,00 619 940,00 619 940,00 278 681,00 341 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 940,00 617 940,00 617 940,00 278 681,00 339 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 956 069,00 956 069,00 956 069,00 501 983,00 454 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 069,00 948 069,00 948 069,00 501 983,00 446 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 644,23 55 644,23 55 644,23 0,00 55 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 644,23 55 644,23 55 644,23 0,00 55 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 644,23 55 644,23 55 644,23 0,00 55 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 644,23 55 644,23 55 644,23 0,00 55 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 218 608,31 1 218 608,31 742 996,81 586 725,00 156 271,81 0,00 475 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227 255,31 1 227 255,31 742 996,81 586 725,00 156 271,81 0,00 484 258,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 60 048,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 695,00 68 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 60 048,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 695,00 68 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 432 348,81 26 645 394,73 21 698 867,26 14 860 885,90 6 837 981,36 279 500,00 3 921 368,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 786 954,08 15 786 954,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 587,00 -48 587,00 -48 587,00 -10 900,00 -37 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 619,23 113 619,23 104 972,23 0,00 104 972,23 0,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 497 381,04 26 710 426,96 21 755 252,49 14 849 985,90 6 905 266,59 279 500,00 3 930 015,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 786 954,08 15 786 954,08 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2024 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 688.653,71 688.653,71 688.653,71 - 

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 688.653,71 688.653,71 688.653,71 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

688.653,71 - - - 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

- 3.520,00 3.520,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 595,93 595,93 - 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

- 86,24 86,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 9.300,84 9.300,84 - 

  4430 Różne opłaty i składki  - 675.150,70 675.150,70 - 

600   Transport i łączność 12.488,16 12.488,16 12.488,16 - 

Bezpłatny przewóz 

osób do i z lokali 

wyborczych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12.488,16 12.488,16 12.488,16 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.488,16 12.488,16 - - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.488,16 12.488,16 - 

750   Administracja publiczna 57.086,00 57.086,00 57.086,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57.086,00 57.086,00 57.086,00 - Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

Urząd Gminy 

Winnica   2010 Dotacje celowe otrzymane z 57.086,00 - - - 



budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 47.752,01 47.752,01 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 8.164,07 8.164,07 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 1.169,92 1.169,92 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

90.327,00 90.327,00 90.327,00 - 
 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

888,00  888,00  888,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

888,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 127,07 127,07 

- 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
- 12,16 12,16 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 748,77 748,77 - 

 75109 
 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatowi sejmików województw 
58.654,00 58.654,00 58.654,00 

- 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do organów 

jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

58.654,00 - - 

- 



(związkom gmin) ustawami 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 37.000,00 37.000,0 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1.794,58 1.794,58 

- 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 156,80 156,80 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12.000,00 12.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.621,34 2.621,34 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.710,78 3.710,78 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 1.370,50 1.370,50 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

30.785,00 30.785,00 30.785,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

30.785,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 17.200,00 17.200,00  

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 2024 r. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

- 1.374,12 1.374,12 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 155,34 155,34 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.440,00 9.440,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.515,54 2.515,54 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 100,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 0,00 0,00 - 

752   Obrona narodowa 1.000,00 1.000,00 1.000,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa  1.000,00 1.000,00 1.000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

1.000,00 - - - 



administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 1.000,00 1.000,00 - 

801    55.644,23 55.644,23 55.644,23 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wyposażenia 

szkół w podręczniki i 

materiały edukacyjne 

lub materiały 

ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy  

 80153   55.644,23 55.644,23 55.644,23 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

55.644,23 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

- 55.644,23 55.644,23 - 

852   Pomoc społeczna 145.563,00 145.563,00 145.563,00 -   

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

11.454,00 11.454,00 11.454,00 
- 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.454,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 11.454,00 11.454,00 - 

 85295   134.109,00 134.109,00 134.109,00  zapewnienie utrzymania 

oraz rozwoju systemu 

teleinformatycznego, 

oraz realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

dodatków osłonowych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

134.109,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 127.173,50 127.173,50 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 6.935,50 6.935,50 - 

855   Rodzina 2.996.522,00 2.996.522,00 2.996.522,00 -   

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

2.942.000,00 

2.942.000,00 2.942.000,00 

- 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 



rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.942.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.653.740,00 2.653.740,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 64.620,00 64.620,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.700,00 4.700,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 212.430,00 212.430,00 - 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
 1.225,51 1.225,51  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.483,00 2.483,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 2.201,49 2.201,49 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  126,00 126,00 126,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie przyznawania 

Kart Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

126,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 104,67 104,67 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,76 18,76 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 2,57 2,57 - 



 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

54.396,00 54.396,00 54.396,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

54.396,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 54.396,00 54.396,00 - 

OGÓŁEM: 4.047.284,10 4.047.284,10 4.047.284,10 -   

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 65.032,23 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 741,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 741,00 zł.  
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 55.644,23 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.15.36.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 55.644,23 zł.  

c)  W dziale 852 Pomoc społeczna 8.647,00 zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.17.66.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  
8.647,00 zł.  

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 113.619,23 zł.  
a) W dziale 600 Transport i łączność 2.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby utrzymania dróg gminnych 2.000,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 13.700,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

administracji 13.700,00 zł.  
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 89.272,23 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 20.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
szkoły podstawowej w Winnicy 12.887,00 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 741,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.15.36.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 8 sierpnia 2024 r. zaplanowano wydatki  na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 55.644,23 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.647,00 zł.  zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.17.66.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 19 sierpnia 2024 r. zwiększono wydatki na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  
8.647,00 zł.  

 
2) Zmniejszenia 48.587,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 2.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 13.700,00 zł. 

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
pracowników administracji 8.900,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4.800,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 32.887,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków dydaktycznych i 

książek na potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 10.000,00 zł.  



  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 1.887,00 
zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników szkoły 
podstawowej w Winnicy 3.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków dydaktycznych i 
książek na potrzeby przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby dowożenia uczniów do szkół 2.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby stołówki szkolnej 8.000,00 zł.  

 
 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego w 
§ 16 Uchwały Nr L/349/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2023 r.  
 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



